

---

## Pachet obiecte de inventar

I.D.: 57081616

---

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 623,35 RON - 623,35 RON

---

Descriere: 1 Disc diamantat pentru plăci ceramice, grosime 2 mm, lățime diamantată 10 mm, diametru int/ext 22.2/230 mm buc 1 90 90 107.1 2 Mașină de tăiat gresie și faianță, cu rulmenți, lungime 60 cm buc 1 350 350 416.5 3 Gletieră din oțel cu mâner din plastic 28 cm buc 2 18.4 36.8 43.79 4 Gletieră oțel dințată cu mâner din plastic 28 cm buc 2 19.75 39.5 47.01 5 Șpaclu inox, 50 mm buc 1 6.3 6.3 7.5 6 Șpaclu inox, 80 mm 1 7.14 7.14 8.5 7 Mistrie trapez, inox, 14/20 cm buc 2 10.08 20.16 23.99 8 Cancioc inox 180 mm buc 1 16.39 16.39 19.5 9 Amestecător vopsea/mortar, prindere SDS, 600x100x10 mm buc 2 28.53 57.06 67.9 Total valoare 623.35 , 741.79 cu TVA

---